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Stagione Sportiva 2022/2023
Comunicato Ufficiale N° 46 del 16 Gennaio 2023

(Stralcio Comunicato Ufficiale N° 93 del 13 Gennaio 2023 del Comitato Regionale Puglia)

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedi al venerdi (ore 9.00-
16.00), ai seguenti recapiti:

CENTRALINO 080.5699011 crind.puglia0l@figc.it

Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) 080.5699007 d.mancini@figc.it;
Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) 080.5699002 a.schirone@figc.it
Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) 080.5699006 s.logiacco@figc.it
Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) 080.5699008 a.tondo@figc.it
Giuseppe Sforza (Tesseramento) 080.5699016 g.sforza@figc.it
Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) 080.5699018 g.gialluisi@figc.it
Sergio Lucidi (Attivitd Agonistica SGS) 080.5699020  s.lucidi@figc.it
Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) 080.5699011 c.laterza@figc.it

Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.)  080.5699013 a.rossiello@figc.it
Rosangela Zingarelli (Amministrazione) 080.5699004 r.zingarelli@figc.it
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DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETA

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia sono a disposizione delle Societa ai seguenti
recapiti:

DELEGAZIONE ORARI SETTIMANALI TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO
BRINDISI LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0831.529868 cpind.brindisi@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 m.damuri@figc.it
FOGGIA LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0881.639409 cpind.foggia@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.bozza@figc.it
LECCE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0832.396007 cpind.lecce@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 a.gianfreda@figc.it
MAGLIE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0836.483358 cpind.maglie@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.marra@figc.it
TARANTO LUN-MER-VEN 08.10-14.30  099.4529018 cplnd.taranto@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.damicis@figc.it
BARI MAR-GIO 13.30-17.00 080.5699028 cplnd.bari@figc.it
BAT MAR-GIO 10.30-12.30
17.00-19.00 0883.481381 del.trani@Ind.it

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di
appartenenza esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail. Si ringrazia per la proficua
collaborazione.

DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: ATTIVE LE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Per inviare e ricevere comunicazioni con carattere di ufficialita, adesso € possibile utilizzare le caselle di
posta elettronica certificata di cui sono state dotate tutte le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della
LND Puglia. Di seguito si pubblica I'elenco:

DELEGAZIONE PEC

BRINDISI delegazionebrindisi.pugliaind@pec.it
FOGGIA delegazionefoggia.pugliaind@pec.it
LECCE delegazionelecce.pugliaind@pec.it
MAGLIE delegazionemaglie.pugliaind@pec.it
TARANTO delegazionetaranto.pugliaind@pec.it
BARI delegazionebari.puglialnd@pec.it

BAT delegazionebat.puglialnd@pec.it
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COMUNICAZIONI

1. COMUNICAZIONI F.1.G.C.

Nessuna comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

Nessuna comunicazione.

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE

ATTIVITA DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI UNDER 17
E GIOVANISSIMI UNDER 15 S.S. 2022/2023

MODALITA ORGANIZZATIVE SECONDO LIVELLO

| campionati Regionali Allievi U17 e Giovanissimi U15 inizieranno domenica 22 gennaio 2023 con le
seguenti modalita:

e N. SQUADRE PARTECIPANTI: 48
e N. GIRONI: 8 (composti da N. 6 squadre ciascuno)
e N. QUALIFICAZIONI ALLA

FASE FINALE PLAYOFF: 8
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FASE FINALE REGIONALE - PLAYOFF

SORTEGGIO INTEGRALE

e N. SQUADRE PARTECIPANTI: 8

e QUARTI DI FINALE: ANDATA / RITORNO

e SEMIFINALL: ANDATA / RITORNO

e FINALI: GARA UNICA SU CAMPO NEUTRO

C/O CAMPO COMUNALE E.A.
“STADIO DELL’AMICIZIA” CAPURSO (BA)

ORGANICI CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI UNDER 17
E GIOVANISSIMI UNDER 15 STAGIONE SPORTIVA 2022/2023

SUDDIVISIONE SOCIETA PER DELEGAZIONE DI APPARTENENZA
Si pubblicano gli organici definitivi delle Societd che hanno superato il PRIMO LIVELLO
PROVINCIALE sulla base delle promozioni a disposizione di ciascuna Delegazione Provinciale e

Distrettuale territorialmente competente (riferimento Comunicati Ufficiali n. 37 del 29 settembre 2022
e n. 85 del 28 dicembre 2022 del C.R. Puglia LND).

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17: 48 SQUADRE

...omissis...

DELEGAZIONE DISTRETTUALE MAGLIE - 5 POSTI DISPONIBILI

1 950002 A.S.D. BOYS GIALLOROSSI

2 952799 A.S.D. CITTADI OTRANTO

3 932640 GALLIPOLI F. 1909 SRL SSD
4 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA
5 912565 A.S. TRICASE A.S.D.

CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 15: 48 SQUADRE

...omissis...

DELEGAZIONE DISTRETTUALE MAGLIE - 5 POSTI DISPONIBILI

950002 A.S.D. BOYS GIALLOROSSI
949476 A.S.D. SECYD

931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA
912565 A.S. TRICASE A.S.D.

204840 A.S.D. VIRTUS

a b~ W N -
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ORGANICI GENERALI CAMPIONATI REGIONALI U17 E U15

Si pubblicano gli organici generali delle Societa partecipanti ai Campionati Regionali di Secondo
Livello Allievi Under 17 e Giovanissimi Under 15 della stagione sportiva 2022/2023.

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17: 48 SQUADRE

1 953981 A.S.D. ACADEMY SAVA
2 941175 AS.D. ACCADEMIA CALCIO MESAGNE
3 953341 A.S.D. ATLETICO APRICENA
4 943563 A.S.D. BARLETTA 1922
5 920015 POL.D. BELLAVISTA
6 950002 A.S.D. BOYS GIALLOROSSI
7 720276 A.S.D. CEDAS AVIO BRINDISI
8 936128 U.S.D. CITTA DI FASANO
9 952799 AS.D. CITTADI OTRANTO
10 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO
11 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D.
12 203989 A.S.D. COSMANO SPORT
13 204008 S.S.D. ESPERIA MONOPOLI ARL.L.
14 938583 ACSD ETRA BARLETTA
15 932790 A.S.D. FABRIZIO MICCOLI
16 952796 A.S.D. FESCA BARI
17 949352 AS.D. FOOTBALL ACADEMY ANDRIA
18 932640 GALLIPOLI F. 1909 SRL SSD
19 953758 A.S.D. GIALLOROSSI ARADEO
20 954868 SSDARL GIOVANI CRYOS
21 912101 AS.D. LA QUERCIA
22 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L.
23 938365 A.S.D. LEVANTE BITRITTO
24 206356 P.G.S. LUPIAE LECCE A.S.D.
25 949655 SSDARL MANFREDONIA CALCIO 1932
26 947056 A.S.D. MOLFETTA CALCIO
27 81022 A.C. NARDO’ SRL
28 934241 AS.D. NICK CALCIO BARI
29 917965 A.S.D. NITOR
30 917811 AS.D. NOCI AZZURRI 2006
31 78843 A.S.D. NOVOLI
32 932148 U.S.D. OLIMPIA BITONTO
33 933912 AS.D. PASSEPARTOUT AURORA BARI
34 931828 A.S.D. PROGETTO UOMO CANOSA
35 940759 A.S.D. RAGAZZI SPRINT CRISPIANO
36 933757 A.S.D. REAL BISCEGLIE
37 935979 A.S.D. REAL OLIMPIA TERLIZZI

w
oo

911634 A.S.D. REAL SAN GIOVANNI



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

921683
202249
203396
946393
931653
945601
936104

82408
912565
936951

A.S.D.
A.S.D.
G.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
F.C.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.

A.S.D.
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REAL VIRTUS GROTTAGLIE

RED BOYS

S.PIOX

SAN PAOLO LEVANTE AZZURRO
SOCCER DREAM PARABITA
SPORTING TORREMAGGIORE
STATTE

TORITTO

TRICASE A.S.D.

UNITI PER CERIGNOLA
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CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 15: 48 SQUADRE

943932
922116
943563
920015
950002
720276
945160
943767
203989
204008
936102
932790
954868
941049
935451
952129
912101
935090
938365
936424
947056

81022
934241

78843
934419
954874
938708
940759
951697
921683
202249
203396
910324
915464
949476
931653
915891
936106
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A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE
A.S.D. AGON CLUB ALTAMURA
A.S.D. BARLETTA 1922

POL.D. BELLAVISTA

A.S.D. BOYS GIALLOROSSI

A.S.D. CEDAS AVIO BRINDISI
A.S.D. COPERTINO CALCIO

U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D.
A.S.D. COSMANO SPORT

S.S.D. ESPERIA MONOPOLI AR.L.
A.S.D. EURO SPORT ACADEMY
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI

SSDARL GIOVANI CRYOS

A.S.D. HELLAS LATERZA

A.S.D. INTESA SPORT CLUB BAR
S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L.
A.S.D. LA QUERCIA

S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L.
A.S.D. LEVANTE BITRITTO

A.S.D. LIBERTY CANOSA

A.S.D. MOLFETTA CALCIO

A.C. NARDO’ SRL

A.S.D. NICK CALCIO BARI

A.S.D. NOVOLI

A.S.D. OLIMPIA CAROVIGNO
SSDARL POLISPORTIVA GALATONE
A.S.D. PRO CALCIO BARI

A.S.D. RAGAZZI SPRINT CRISPIANO
A.S.D. REAL TARAS

A.S.D. REAL VIRTUS GROTTAGLIE
A.S.D. RED BOYS

G.S.D. S.PIO X

A.S.D. SANT ONOFRIO CALCIO
A.S.D. SANTERAMO CALCIO
A.S.D. SECYD

A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA
ASD. BS SOCCER TEAM FASANO
A.S.D. SOCCER TRANI



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

945601
720054
912795
932635
912565
936951
204840
944060
952800
910140

F.C.D.
POL D.
A.C.

A.S.D.
A.S.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

Comunicato Ufficiale n® 46 —pag. 8di 14

SPORTING TORREMAGGIORE
SS. ANNUNZIATA MESAGNE
TAF CEGLIE MESSAPICA
TRANI

TRICASE A.S.D.

UNITI PER CERIGNOLA
VIRTUS

VIRTUS CALCIO FOGGIA
VIRTUS PALESE CALCIO
WONDERFUL BARI S.SPIRITO
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COMPOSIZIONE GIRONI CAMPIONATI REGIONALI
ALLIEVI U17 E GIOVANISSIMI U15 S.S. 2021/2022

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI UNDER 17

GIRONE A

ATLETICO APRICENA
COSMANO SPORT
MANFREDONIA CALCIO 1932
REAL SAN GIOVANNI

S.PIO X

SPORTING TORREMAGGIORE

GIRONE B

BARLETTA 1922

CORATO CALCIO 1946 A.S.D.
ETRA BARLETTA

FOOTBALL ACADEMY ANDRIA
PROGETTO UOMO CANOSA
UNITI PER CERIGNOLA

GIRONE C

BELLAVISTA

MOLFETTA CALCIO

NICK CALCIO BARI

REAL BISCEGLIE

REAL OLIMPIA TERLIZZI

SAN PAOLO LEVANTE AZZURRO

GIRONE D

FESCA BARI

LEVANTE AZZURRO S.R.L.
LEVANTE BITRITTO

OLIMPIA BITONTO
PASSEPARTOUT AURORA BARI
TORITTO

GIRONE E

ACCADEMIA CALCIO MESAGNE
CEDAS AVIO BRINDISI

CITTA DI FASANO

ESPERIA MONOPOLIAR.L.

LA QUERCIA

NOCI AZZURRI 2006

GIRONE F

ACADEMY SAVA

GIOVANU CRYOS

RAGAZZI SPRINT CRISPIANO
REAL VIRTUS GROTTAGLIE
RED BOYS

STATTE

GIRONE G

COPERTINO CALCIO
FABRIZIO MICCOLI
LUPIAE LECCE A.S.D.
NARDO’ SRL

NITOR

NOVOLI

GIRONE H

BOYS GIALLOROSSI

CITTA DI OTRANTO
GALLIPOLI F. 1909 SRL SSD
GIALLOROSSI ARADEO
SOCCER DREAM PARABITA
TRICASE A.S.D.

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI UNDER 15

GIRONE A

ACCADEMIA CALCIO MONTE
COSMANO SPORT

S.PIOX

SANT ONOFRIO CALCIO
SPORTING TORREMAGGIORE
VIRTUS CALCIO FOGGIA

GIRONE B

BARLETTA 1922

CORATO CALCIO 1946 A.S.D.
LIBERTY CANOSA

SOCCER TRANI

TRANI

UNITI PER CERIGNOLA

GIRONE C

BELLAVISTA

LEVANTE AZZURRO S.R.L.
LEVANTE BITRITTO
MOLFETTA CALCIO

PRO CALCIO BARI
WONDERFUL BARI S. SPIRITO

GIRONE D

AGON CLUB ALTAMURA
INTESA SPORT CLUB BARI
LA QUERCIA

NICK CALCIO BARI
SANTERAMO CALCIO
VIRTUS PALESE

GIRONE E

CEDAS AVIO BRINDISI
EURO SPORT ACADEMY
ESPERIA MONOPOLI AR.L.
OLIMPIA CAROVIGNO
SOCCER TEAM FASANO
TAF CEGLIE MESSAPICA

GIRONE F

GIOVANI CRYOS

HELLAS LATERZA

RAGAZZI SPRINT CRISPIANO
REAL TARAS

REAL VIRTUS GROTTAGLIE
RED BOYS

GIRONE G

COPERTINO CALCIO
FABRIZIO MICCOLI

KICK OFF ACADEMY A R.L.
NARDO’ SRL

NOVOLI

SS. ANNUNZIATA MESAGNE

GIRONE H

BOYS GIALLOROSSI
POLISPORTIVA GALATONE
SECYD

SOCCER DREAM PARABITA
TRICASE A.S.D.

VIRTUS
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PROGRAMMA GARE DELLA PRIMA GIORNATA
E CALENDARI CAMPIONATI REGIONALI
ALLIEVI U17 E GIOVANISSIMI U15 S.S. 2022/2023

LA PUBBLICAZIONE UFFICIALE DELLA PRIMA GIORNATA E DElI CALENDARI RELATIVI Al
CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI UNDER 17 E GIOVANISSIMI UNDER 15 (SECONDO LIVELLO
REGIONALE) E IN PROGRAMMA CON IL COMUNICATO UFFICIALE DI MARTEDI 17 GENNAIO 2023.

TORNEO REGIONALE GIOVANISSIMI U14
STAGIONE SPORTIVA 2022/2023

MODALITA ORGANIZZATIVE SECONDO LIVELLO

Il Torneo Regionale Giovanissimi Under 14 iniziera domenica 5 febbraio 2023 con le seguenti modalita:

e N. SQUADRE PARTECIPANTI: 16
e N. GIRONI: 4 (composti da N. 4 squadre ciascuno)
o N. QUALIFICAZIONI ALLA

FASE FINALE PLAYOFF: 4

FASE FINALE REGIONALE - PLAYOFF

SORTEGGIO INTEGRALE

e N. SQUADRE PARTECIPANTI: 4
e SEMIFINALI: ANDATA / RITORNO
e FINALI: GARA UNICA SU CAMPO NEUTRO

C/O CAMPO COMUNALE E.A.
“STADIO DELL’AMICIZIA” CAPURSO (BA)
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TORNEO GIOVANISSIMI UNDER 14
STAGIONE SPORTIVA 2022/2023

SOCIETA CANDIDATE AL SECONDO LIVELLO REGIONALE

Si pubblica I'elenco delle Societa candidate ad accedere al SECONDO LIVELLO REGIONALE
del Torneo Giovanissimi Under 14 s.s. 2022/2023 sulla base dei risultati maturati al termine del Primo
Livello Provinciale e della relativa formulazione delle classifiche ufficiali.

Sugli elenchi trasmessi dalle Delegazioni Provinciali competenti NON é stato effettuato il
controllo della filiera relativa alla s.s. 2021/2022 in quanto nei criteri di ammissione ai Campionati
Regionali della s.s. 2022/2023 introdotti dal Comunicato Ufficiale n. 1 del 1° luglio 2021 e
ulteriormente approfonditi con il Comunicato Ufficiale n. 6 del 29 luglio 2021 del Settore Giovanile e
Scolastico della FIGC si fa riferimento SOLO ai Campionati Allievi U17 e Giovanissimi U15, che
prevedono delle fasi nazionali (non previste invece per i Tornei Allievi U16 e Giovanissimi U14).

Si invitano le Societa in elenco a formalizzare la propria iscrizione al Torneo di Secondo
Livello Regionale Giovanissimi Ul4 della stagione sportiva 2022/2023, il cui termine di
scadenza viene fissato a MARTEDI 24 GENNAIO 2023.

ORGANICO PROVVISORIO TORNEO REGIONALE UNDER 14

SUDDIVISIONE SOCIETA PER DELEGAZIONE DI APPARTENENZA

Si pubblica l'organico provvisorio delle Societa che hanno superato il PRIMO LIVELLO
PROVINCIALE sulla base delle promozioni a disposizione di ciascuna Delegazione Provinciale e
Distrettuale territorialmente competente (riferimento Comunicato Ufficiale n. 37 del 29 settembre
2022).

TORNEO GIOVANISSIMI UNDER 14: 16 SQUADRE

...omissis...
DELEGAZIONI LECCE + BRINDISI + MAGLIE — 4 POSTI DISPONIBILI

917965 A.S.D. NITOR

952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L.
952795 A.S.D. SALENTO SOCCER ACADEMY
204840 A.S.D. VIRTUS

A WN -

ORGANICO PROVVISORIO GENERALE TORNEO REGIONALE U14

Si pubblica I'organico provvisorio generale delle Societa candidate al Torneo Regionale di Secondo
Livello Giovanissimi Under 14 della stagione sportiva 2022/2023.
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TORNEO GIOVANISSIMI UNDER 14: 16 SQUADRE

1 203989
2 934542
3 952265
4 204008
5 946067
6 952129
7 935090
8 917965
9 932148
10 911634
11 952795
12 936106
13 936951
14 204840
15 952800
16 910140

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
S.S.D.
A.S.D.
S.S.D.
S.S.D.
A.S.D.
u.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

COSMANO SPORT

DI DOMENICO FOOTBALL
DREAM TEAM BARLETTA
ESPERIA MONOPOLI A R.L.
GIOVENTU CALCIO SANSEVERO
KICK OFF ACADEMY A R.L.
LEVANTE AZZURRO S.R.L.
NITOR

OLIMPIA BITONTO

REAL SAN GIOVANNI
SALENTO SOCCER ACADEMY
SOCCER TRANI

UNITI PER CERIGNOLA
VIRTUS

VIRTUS PALESE CALCIO
WONDERFUL BARI S.SPIRITO

TORNEO REGIONALE GIOVANISSIMI UNDER 14

PUBBLICAZIONE GIRONI E CALENDARI

DI SECONDO LIVELLO S.S. 2022/2023

LA PUBBLICAZIONE UFFICIALE DI ORGANICI DEFINITIVI, GIRONI E CALENDARI E IN PROGRAMMA
CON UN PROSSIMO COMUNICATO UFFICIALE DOPO LA CHIUSURA DEI TERMINI DI ISCRIZIONE AL
TORNEO REGIONALE GIOVANISSIMI UNDER 14 DI SECONDO LIVELLO DELLA S.S. 2022/2023.
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4.COMUNICAZIONI DELEGAZIONE - MAGLIE

ATTIVITA DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

CAMPIONATI PROVINCIALI
ALLIEVI U17 E GIOVANISSIMI U15
TORNEI ALLIEVI U16 E GIOVANISSIMI U14

Si comunica alle tutte le societa dipendenti che a partire da Venerdi 13 Gennaio 2023

e fino a Martedi 24 Gennaio 2023 sono aperte le iscrizioni alla seconda fase PROVINCIALE

dei Campionati “Allievi U17” e “Giovanissimi U15” — SECONDO LIVELLO PROVINCIALE

e tornei “Allievi U16” e “Giovanissimi U14” organizzati dalla Delegazione Distrettuale di Maglie.

Si precisa che l'iscrizione, per le squadre delle societa che hanno partecipato alla prima fase,
non prevede costi aggiuntivi.

N.B. Le Societa dovranno provvedere a stampare la domanda di iscrizione on-line, completarla in tutte le sue
parti, e procedere alla trasmissione di tutta la documentazione debitamente firmata e al pagamento di quanto
calcolato dal riepilogo costi, entro il 24 GENNAIO 2023.

MODALITA DI VERSAMENTO

Per effettuare il versamento delle tasse di iscrizione ai campionati si potra:

- procedere alla ricarica del portafoglio iscrizioni tramite carta di credito o bonifico bancario intestato a:

BANCA: UNICREDIT
IBAN: IT 25 F 02008 04023 000400516795
INTESTATO: LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I1.G.C.

- una volta che il portafoglio sara capiente si dovra procedere alla convalida del pagamento dell'importo
risultante dal riepilogo costi (gestione pagamenti iscrizione — pagamento iscrizione da portafoglio — selezionare
il documento — paga selezionati — inserire I'importo totale e confermare il pagamento.

La Societa trovera nella propria area I'elenco delle ricevute emesse e potra provvedere alla relativa stampa.
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ALLIEVIUNDER 17 2006 - 2007
ALLIEVI UNDER 16 2007
GIOVANISSIMI UNDER 15 2008 - 2009
GIOVANISSIMI UNDER 14 2009

Possono partecipare giovani che
abbiano compiuto i 14 anni di eta

Possono partecipare giovani che
abbiano compiuto i 14 anni di eta

Possibilita di inserire 5 giovani
che hanno copiuto i 12 anni di eta

Possibilita di inserire 5 giovani
che hanno copiuto i 12 anni di eta

ORGANICO PROVVISORIO CAMPIONATO ALLIEVI U17

Si pubblica 'organico provvisorio del campionato ALLIEVI UNDER 17 — secondo livello provinciale

(scadenza iscrizioni Martedi 24 Gennaio 2023)

914969 A.S.D. ATLETICO TRICASE *
933909 A.S.D. CAPO DI LEUCA

936113 S.S.D. CASARANO CALCIO S.R.L. *
911674 A.S.D. MONTEFIORE *
720377 A.S.D. SANARICA *

917709 A.S.D. VI.LU. CASARANI *
204840 A.S.D. VIRTUS *

(*) iscrizione da ultimare

ORGANICO PROVVISORIO CAMPIONATO GIOVANISSIMI U15

Si pubblica 'organico provvisorio del campionato GIOVANISSIMI UNDER 15 — secondo

livello provinciale

(scadenza iscrizioni Martedi 24 Gennaio 2023)

914969 A.S.D. ATLETICO TRICASE  *
933909 A.S.D. CAPO DI LEUCA

936113 S.S.D. CASARANO CALCIO S.R.L. *
911674 A.S.D. MONTEFIORE *

(*) iscrizione da ultimare

Pubblicato in Maglie ed affisso all’albo della Delegazione Distrettuale il 16 Gennaio 2023

IL SEGRETARIO
Antonio Vergari

IL DELEGATO
Orazio Colazzo



